ex utroque latere coadiacentem tenden[te] {vervolg is BP 1181 p 387r 01}.

**1181 p. 386A.**

in festo ?Lamberti: vrijdag 17-09-1400.

Smal reepje aan de linker zijde van de voorzijde van een bladzijde.

BP 1181 p 386Ar 01 tivr 17-09-1400.

Een onleesbaar contract.

Eefsa  
jure suc[cessionis]

BP 1181 p 386Ar 02 tivr 17-09-1400.

Een onleesbaar contract.

Marga[reta]  
successione adv[olut..]  
(dg: dicebat) quo...  
promittentes cum

BP 1181 p 386Ar 03 tivr 17-09-1400.

Waarschijnlijk verhuurde Willelmus ..... .. hont land aan ..... en  
Henricus zv ..... voor een zeker bedrag geld dat in de beurs gaat of  
ander pajment en voor 40 gulden ..... gedurende 5 jaar.

Duplicetur.  
Willelmus  
hont terre  
den Nodd[envelt?]  
parochia in lo[co]  
presenti ut ipse  
et Henrico filio  
futurum sine [medio sequent...]  
#ad bursam# in alio paga[mento]  
atque pro XL flo[renis]  
quinque annorum a  
termino a festo  
premissis et aliam o[bligationem]  
infra terram situ[atis]  
ta dicto spa[ci dura[nta]

BP 1181 p 386Ar 04 tivr 17-09-1400.

Martinus zv ..... Venbossche droeg onroerend goed, gelegen naast  
Agnes....., over aan hr Johannes ....., tbv zijn natuurlijike kinderen.

Martinus filius  
Venbossc[he]  
inter hereditatem Agn[etis]  
supportavit domino Johanni  
naturalium dicti domini  
?scilicet  
..  
remanente  
genita vel g[eneranda]  
Testes Ywanus et

BP 1181 p 386Ar 05 tivr 17-09-1400.

Een onleesbaar contract.

(dg: ?se daturum .....)  
 Willelmus  
 Gelre gu[lden]  
 dicti Wi[llelmi]  
 ?auri ad ma.....

BP 1181 p 386Ar 06 ±vr 17-09-1400.

Een onleesbaar contract, waarschijnlijk te schattinge verkopen van vee.

Henricus filius  
 siti in par[ochia]  
 Henricus H.....  
 et (dg: ad jus)  
 et levaverit X  
 dicti Henrici et M.....  
 sine scitu et voluntate  
 {in margine sinistra:}  
 Elizabeth Henrici Coster de Oesterwijn.  
 Testes Groij et Moedel datum in f[esto ?La]mberti.

BP 1181 p 386Ar 07 ±vr 17-09-1400.

Een onleesbaar contract.

de sex denariis census domini

BP 1181 p 386Ar 08 ±vr 17-09-1400.

Een onleesbaar contract.

Johannes die Brouw[er] m[aritus]  
 tamquam cum tutore sextam par[tem]  
 de Oesterwijn successione here[ditarie]  
 die Banbrugge [in]ter  
 ad hereditatem Willelmi van den  
 Jacobo filio Arnoldi Appels de

**1181 p. 387r.**

in octavis ascensionis: donderdag 15-05-1399.

BP 1181 p 387r 01 do 15-05-1399.

{vervolg van BP 1181 p 386v 08}  
 cum (dg: uno fine ad communem) utroque fine ad hereditatem eiusdem  
 Henrici Mostart #cum viis ad hanc spectantibus# item tres quartas partes  
 ad se spectantes in pecia terre si[ta in] dicta parochia (dg: ad) #iuxta#  
 locum dictum aen den Eijken Hoevel ad locum dictum op den Cloet inter  
 hereditatem dicti Henrici Mostart ex utroque latere! item medietatem ad  
 se spectantem in pecia terre sita in dicta parochia juxta capellam beate  
 Marie virginis inter hereditatem Sijmonis van der Hoven ex uno et inter  
 hereditatem Jacobi de Merlaer ex alio item medietatem ad se spectantem in  
 (dg: pe) decem et novem vicesimis partibus pecie terre et lignicrescencie  
 eiusdem pecie terre sita in dicta parochia ad locum (dg: ad) dictum aen  
 Eijken Hoevel inter hereditatem dicti Henrici Mostart ex uno et inter  
 hereditatem Henrici dicti Eerken et dicti Henrici Moestart ex alio prout  
 ibidem site sunt et ad dictum Johannem de Loe spectare consueverant ut  
 dicebat (dg: dederunt) dedit ad hereditarium pactum Huberto Elijaes soen  
 de Uden ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet  
 annuatim exinde de jure solvendis et ad premissa de jure spectantibus  
 dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum  
 siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis  
 et in Erpe supra (dg: domo) domistadium dicti Henrici de Uden tradenda ex  
 premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam  
 obligationem deponere et alter repromisit. Testes Groij et Wiel et (dg: